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Hakijana Kajaanin Ammattikorkeakoulu Oy, osatoteuttajina 
Puolangan kunta, Hyrynsalmen kunta, Sotkamon kunta ja Idän 
Taiga ry. 
 
Matkailu on yksi Kainuun kehittämisen kärkitoimialoista. 
Kansainvälinen matkailu on pitkittyneen koronapandemian 
jälkeen avautumassa, ja Kainuun matkailualan on oltava valmis 
vastaamaan tulevaan kysyntään, myös kotimaan osalta 
kilpailukyvyn ylläpitämiseksi. Matkailuun on viime vuosina 
vaikuttanut erityisesti koronapandemia, Ukrainan sota, 
digitalisaatio sekä ilmastonmuutoksesta juontuva vastuullisten 
matkailutuotteiden kysyntä. Matkailun muuttuneessa ja alati 
muuttuvassa toimintaympäristössä aikajänne on lyhyt ja uusiin ja 
uudistaviin toimenpiteisiin on pystyttävä tarttumaan entistä 
nopeammin, tarjoamalla kysyntälähtöistä sisältöä Arctic Lakeland 
Kainuu alueelta yhteisvoimin etenkin digitaalisissa kanavissa. 
 
Hankkeen avulla haetaan ratkaisuja ajankohtaisiin haasteisiin ja 
tavoitteisiin pk-yritysten kasvun ja kilpailukyvyn parantamiseksi 
– Arctic Lakeland Kainuu alueen yhteismarkkinoinnin 
tiivistäminen ja kehittäminen resurssiviisaan suunnittelun kautta, 
kysyntälähtöisen tarjonnan päivittäminen ja lisääminen, uuden ja 
ajantasaisen materiaalin kehittäminen ja tuottaminen, 
yhteismarkkinoinnin ja -toiminnan osaamisen kasvattaminen ja 
uudistaminen sekä digitaalisaation hyödyntäminen monipuolisesti 
eri kanavissa sekä ajantasaisen ja vastuullisen sisällöntuoton 
keinoin. Palveluiden parantamisessa ja tuotteistamistyössä 
korostuu vastuullisen matkailun periaatteiden huomioiminen sekä 
ympärivuotisuus. 
 
Ryhmähanke uudistaa Kainuun kotimaan ja kansainvälisen 
yhteismarkkinoinnin  toteuttamisen ja resurssoinnin hallituksi 
kokonaisuudeksi, jota kehitetään ja johdetaan koordinoidusti. 
Tärkein laadullinen tulos on sujuva, tuloksekas yhteistyö ja 
resurssien hallinta yhteisten toimenpiteiden suunnittelussa ja 
toteutuksessa. Määrällistä tuloksellisuutta voi seurata mm. 
uusien tuotteiden, palveluiden ja palvelukokonaisuuksien määrien 
kasvulla sekä kanavien käyttäjädatalla ja kampanjoiden 
tuloksilla. Kainuun matkailualueella on tunnistettu uudistavien 
matkailumarkkinoinnin toimenpiteiden kautta tärkeimmät 
kohderyhmät ja Kainuun vetovoimatekijät hyödyntämällä 
toimenpiteistä saatua dataa. Matkailutoimijoiden vastuullinen ja 
digitaalinen osaaminen on myötävaikuttanut tulokselliseen 
asiakaskokemukseen. 
 
Pitkällä aikavälillä hankkeella saadaan aikaan pk-yritysten 
kilpailukyvyn kasvaminen, Kainuun tunnettuuden lisääntyminen 



ja asiakasvolyymin kasvu kansainvälisiltä sekä kotimaan 
markkinoilta. 
 
Hankkeen suunniteltu toteutusaika on 1.1.2023-31.12.2025 ja 
kokonaiskustannusarvio on 1 949 794 €, johon haetaan 
EAKR/valtion rahoitusta TL 1 yhteensä 1 559 836 € (80,00 %). 
 
Hankkeen kustannusarvio: 
   
Palkkamenot    635 833 € 
Matkat     165 615 € 
Ostopalvelut 1 020 790 € 
Flat rate 7 %    128 982 € 
Yhteensä   1 949 795 € 
 
Hankkeen rahoitussuunnitelma: 
 
EAKR/valtio  1 559 836 € 80,00 % 
Kuntarahoitus    209 265 €  11,00 % 
Muu julkinen      35 885 €   2,00 % 
Yksityinen     144 808 €   7,00 % 
Yhteensä  1 949 794 €   100,00 %
  
 
Johtuen EURA-järjestelmän puutteista ryhmähankkeista ei saada 
järjestelmässä valintaesityksiä tehtyä. 

 
Hanketiimi käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 16.3.2023 ja 
puolsi hankkeen rahoittamista. 

Lisätietoja asiasta EU-hankekoordinaattori Heikki Immonen, puh. 
044 797 4273, sähköposti heikki.immonen@kainuunliitto.fi 

 
Puheenjohtajan ehdotus  
  

MYR sihteeristö puoltaa hankkeen rahoittamista. Hankkeen 
saama pistemäärä 37/62. Hanke menee 28.3.2023 MYR 
kokouksen käsittelyyn. 
 
Hanke on Uudistuva ja Osaava Suomi 2021–2027 ohjelman TL1 
Innovatiivinen Suomi erityistavoitteen 1.3 Pk-yritysten kasvun ja 
kilpailukyvyn parantaminen mukainen. 
 

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö  
  
 Lisättiin tukiprosentit.  

 
Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 

 
__________ 
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Hanketta tulee kokoukseen esittelemään hakijan edustaja Hanna 
Linjala Kajaanin Ammattikorkeakoululta. 
 
Lisätietoja asiasta aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas, puh. 
040 574 0804, sähköposti etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi 
 
 

Maakuntajohtajan ehdotus  
  
 Maakunnan yhteistyöryhmä MYR puoltaa hankkeen rahoittamista. 

 
Maakunnan yhteistyöryhmän päätös  
  
 Hanketta oli  myös kokouksessa esittelemässä hakijan edustajan 

Hanna Linjalan lisäksi Jaana Keränen. 
 
Puheenjohtajana tämän pykälän aikana toimi  I vpj. Jaana 
Korhonen. 
 
Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
 
Seuraavat henkilöt ilmoittivat esteellisyydestään; pj. Sakari 
Seppänen, Seppo Rajala Teuvo Hatva ja Mikko Keränen, eivätkä 
osallistuneet tämän asian päätöksentekoon. 
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